
2月20日 現　在

日付 施設 申請者名 開始時間 終了時間

1日(金) 東面 福島工業高校ハンドボール部 14:00 17:00

西面 県北体操協会（新体操トレセン） 15:00 21:00

東面 愛誠サッカ－スポ－ツ少年団U-10 19:00 21:00

2日(土) 全面 佐藤まさひろ事務所 7:00 17:00

全面 福島市バウンドテニス協会 18:00 21:00

3日(日) 全面 福島市バウンドテニス協会 8:00 17:00

西面 VARON 17:00 19:00

東面 信夫クラブ 17:00 20:00

4日(月) 西面 TVB 13:00 16:00

東面 福島工業高校ハンドボール部 14:00 17:00

西面 県北体操協会 16:00 21:00

東面 FC　シャイネン福島 17:00 19:00

東面 髙倉組 19:00 21:00

5日(火) 西面 TVB 10:00 13:00

西面 あづま授産所 13:00 16:00

西面 福島商業高校バスケットボール部 16:00 18:00

東面 鎌田バレーボールスポーツ少年団 17:00 19:00

西面 福島市ハンドボール協会 18:00 21:00

東面 FC Nomad 19:00 21:00

6日(水) 西面 鎌田イーグルス 17:00 19:00

東面 福島商業高校バスケットボール部 17:00 19:00

西面 二蹴 19:00 21:00

東面 ボブキャット待池台 19:00 21:00

7日(木) 西面 福島西高校女子バスケットボール部 9:00 12:00

西面 福島商業高校バスケットボール部 16:00 18:00

東面 FC　シャイネン福島 17:00 19:00

西面 若草トランポリンクラブ 18:00 21:00

東面 吉井田サッカースポーツ少年団 19:00 21:00

8日(金) 西面 福島西高校女子バスケットボール部 9:00 12:00

西面 県北体操協会（新体操トレセン） 15:00 21:00

東面 鎌田イーグルス 17:00 19:00

東面 西部方部 19:00 21:00

9日(土) 全面 福島市バドミントン協会 8:00 21:00

10日(日) 全面 福島市バドミントン協会 8:00 21:00

11日(月) 西面 福島工業高校ハンドボール部 9:00 12:00

西面 県北体操協会 16:00 21:00

令和6年3月　福島トヨタクラウンアリーナ　メインアリーナ　予定表



東面 FC　シャイネン福島 17:00 19:00

東面 髙倉組 19:00 21:00

12日(火) 西面 あづま授産所 13:00 16:00

東面 FC　シャイネン福島 16:00 19:00

西面 福島市ハンドボール協会 18:00 21:00

東面 FC Nomad 19:00 21:00

13日(水) 西面 鎌田イーグルス 17:00 19:00

東面 福島商業高校バスケットボール部 17:00 19:00

西面 ボブキャット待池台 19:00 21:00

東面 フットサルクラブ福島 19:00 21:00

14日(木) 西面 福島工業高校ハンドボール部 13:00 16:00

東面 FC　シャイネン福島 17:00 19:00

西面 福島市役所バドミントン愛好会 18:00 21:00

東面 吉井田サッカースポーツ少年団 19:00 21:00

15日(金) 西面 県北体操協会（新体操トレセン） 15:00 21:00

東面 福島工業高校ハンドボール部 16:00 19:00

東面 ＦＣ　ＭＯＳアミーゴ 19:00 21:00

16日(土) 西面 福島工業高校ハンドボール部 9:00 12:00

東面 福島高校ハンドボール部 9:00 12:00

全面 NPO法人　全日本総合武道連盟 12:00 21:00

17日(日) 全面 NPO法人　全日本総合武道連盟 7:00 21:00

18日(月) 西面 県北体操協会 16:00 21:00

東面 FC　シャイネン福島 17:00 19:00

東面 VARON 19:00 21:00

19日(火) 西面 福島工業高校ハンドボール部 14:00 17:00

西面 福島市ハンドボール協会 18:00 21:00

東面 福島ボッチャ愛好会 18:00 21:00

20日(水) 西面 福島工業高校ハンドボール部 9:00 12:00

東面 FC　シャイネン福島 9:00 13:00

西面 福島高校ハンドボール部 13:00 16:00

東面 福島ハングルースHC 13:00 16:00

西面 日曜サークル 17:00 19:00

東面 FORTE福島 school 17:00 19:00

西面 福島消防バスケットボール部 19:00 21:00

東面 FC Nomad 19:00 21:00

21日(木) 西面 福島工業高校ハンドボール部 9:00 12:00

東面 福島ハーツ 17:00 19:00

西面 FC　シャイネン福島 17:00 20:00

東面 吉井田サッカースポーツ少年団 19:00 21:00



西面 ＦＣガラパゴス 20:00 21:00

22日(金) 全面 福島スポーツエンタテインメント株式会社 9:00 21:00

23日(土) 全面 福島スポーツエンタテインメント株式会社 9:00 21:00

24日(日) 全面 福島スポーツエンタテインメント株式会社 9:00 21:00

25日(月) 全面 福島県ハンドボール協会 9:00 21:00

26日(火) 全面 福島県ハンドボール協会 9:00 21:00

27日(水) 全面 コスモエージェンシー 9:00 13:00

西面 鳥川ライジングファルコン 16:00 19:00

東面 FC　シャイネン福島 17:00 19:00

西面 INNOVATION.FC 19:00 21:00

東面 ボブキャット待池台 19:00 21:00

28日(木) 西面 髙倉組 19:00 21:00

東面 福島消防バスケットボール部 19:00 21:00

29日(金) 西面 県北体操協会（新体操トレセン） 15:00 21:00

東面 杉妻ミニバスケットボールスポーツ少年団 17:00 19:00

東面 INNOVATION.FC 19:00 21:00

30日(土) 全面 しのぶもちづり杯実行委員会 7:00 21:00

全面 しのぶもちづり杯実行委員会 7:00 17:00

西面 FCキングカヅ 17:00 19:00

西面 VARON 19:00 21:00

東面 フットモンキー 19:00 21:00


